
全方位學習津貼  運用計劃   

2023-2024 學年   

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用計劃或載有全方位學習津貼運用計劃的學校周年計劃上載至學校網頁。 

聲明︰本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目： 

第 1 項：舉辦／參加全方位學習活動 

學校必須填寫此部分 學校可按需要決定是否填寫此部分 

編
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1.1 
本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛

能，建立正面價值觀和態度 
          

1 全方位學習周活動 
11 月及 3

月 
各級 200 $3,000.00 $15.00 

包括講座或外出參觀 

跨學科

（其他） 
觀察 

✓ ✓ 
      TPK 

2 S4 毅力訓練營 
2023 年

11 月 
中四 92 $10,000.00 $18.98 

讓同學養成正面、樂觀的態

度；鍛鍊同學的鬥志﹔養成

堅毅不屈的精神﹔更積極地

投入新高中課程； 

價值觀教

育 

問卷/訪問/觀

察 
  

✓ 

      WWY 

3 校本輔導活動 全年 全校 527 $40,000.00 $434.78 

舉辦預防性及發展性活動，

配合成長需要，讓同學建立

積極及正面的人生觀。 

價值觀教

育 
問卷/觀察   

✓ 

      WWY 

4 
APL 流行音樂創作-旅遊巴(單

程往九龍灣上課) 
下學期 中四 20 $8,000.00 $400.00 

支援同學對區外學習活動 

多元寫學

習活動 

100%準時上

課 

✓ 
        LYF/LPY 

 



                

5 
學會導師費/ 購買服務/增添

物資 
全年 全校 527 $200,000.00 $379.51 

提供機會，讓學生透過參與

不同活動，建立自信，發掘

潛能。 

學生成長 問卷 

✓ ✓ ✓ 

  ✓ ECAC 

6 校外比賽/活動報名費/交通費 全年 全校 527 $10,000.00 $18.98 

提供機會，讓學生透過參與

不同活動，建立自信，發掘

潛能。 

學生成長 統計   

✓ 

✓   ✓ ECAC 

7 一人一制服團隊計劃 全年 中一 98 $30,000.00 $306.12 
透過計劃讓中一同學學習自

律及守法精神 

價值觀教

育 
問卷   

✓ 
  
✓ ✓ 

ECAC 

8 香港青年獎勵計劃 全年 全校 20 $40,000.00 $2,000.00 
透過計劃讓同學挑戰自我，

培養自信 
學生成長 問卷   

✓ ✓ ✓ ✓ 
ECAC 

9 
中二「美麗人生」服務學習

計劃 ~ 長幼共融 
18-25/3 中二 89 $36,000.00 $404.49 

認識長者的生活狀況及需

要，培養推己及人的精神及

學習義工服務技能。 

德育、公

民及國民

教育 

問卷調查   

✓ 

  

✓ 

  WTY 

10 
中四「美麗人生」服務學習

計劃 ~ 傷健共融 
25/9-11/11 中四 96 $36,000.00 $375.00 

認識殘障人士的生活狀況及

需要，培養推己及人的精神

及提升義工服務技能 

德育、公

民及國民

教育 

問卷調查   

✓ 

  

✓ 

  WTY 

11 
參觀校外機構／到校生涯規

劃工作坊／參觀旅遊巴費用 
全年 中五及中六級 149 $20,000.00 $134.23 

認識專上院校及多元升學出

路 

升學及就

業輔導 
問卷         ü PKY 

12 中三級多元文化體驗活動 21/11/2023 中三 100 $40,000.00 $400.00 

透過活動體驗讓中三級同學

更了解香港少數族裔的生活

與習俗，提升同學的文化敏

感度並促進多元共融 

價值觀教

育 

問卷／教師

觀察 
  

✓ 

      GEEC/LPF 

13 
參觀及外出活動交通費／團

費 

10/2023-

7/2024 
中一至中五 200 $15,000.00 $75.00 

透過提供一系列的環保參觀

及考察活動，培養學生保護

環境的責任感、領導能力及

鼓勵他們積極以行動改善環

境 

環境教育 問卷及觀察 

✓ ✓ 

      SEC/TWM 

14 校內及校外環保比賽 
10/2023-

7/2024 
中一至中五 420 $5,000.00 $11.90 

透過多元化的環保活動，培

養學生保護環境的責任感及

領導能力，並提高學生對可

環境教育 觀察 

✓ ✓ 

      SEC/TWM 



持續發展的概念及其重要性

的認知 

15 比賽/活動費用及行政開支 全年 中一至中五 100 $12,000.00 $120.00 
參與各項活動及比賽，提升

其才能 
資優教育 

問卷、訪談

及觀察 

✓ 
      

✓ 
CCYW 

16 
學生潛能發展培訓課程及活

動 
全年 中一至中五 100 $8,000.00 $80.00 

參與各項培訓課程，發掘其

潛能 
資優教育 

問卷、訪談

及觀察 

✓ 
      

✓ 
CCYW 

17 模擬駕駛活動 
2024 年 

2-3 月 
全校 16 $10,000.00 $625.00 

校內模擬駕駛活動及到校外

電動高卡車課程及體驗活動 
STEAM 

老師觀察及

學生自評 

✓ 
  ✓     LKF 

18 
全方位學習活動(考察、體驗

活動) 

全方位學

習周 
指定年級 100 $5,000.00 $50.00 舉行校內高新科技項目 STEAM 

老師觀察及

學生自評 

✓ 
        LKF 

19 校外 STEAM 比賽報名費用 全年 全校 20 $10,000.00 $500.00 各項比賽的報名費用 STEAM 
老師觀察及

學生自評 

✓ 
        LKF 

20 電競學會活動 
2024 年 

2-3 月 
全校 8 $5,000.00 $625.00 

校外電競比賽的報名費用及

器材 
STEAM 

老師觀察及

學生自評 

✓ 
  ✓     LKF 

21 朗誦比賽報名 

2023 年 9

月至 12

月 

中一至中五級  10 $3,000.00 $300.00 訓練學生的膽量、台風和自

信心 

中文 學生表現 

✓ ✓ 

      TY 

22 中五級全方位學習活動 
11 月、2

月及 4 月 
中五 84 $10,000.00 $119.05 

透過活動提升學生的學習興

趣和語文能力 
中文 

學生表現及

問卷調查 

✓ ✓ 
      PKY 

23 暑期增潤班 
2024 年 8

月 
中一至中三級 15 $4,000.00 $266.67 

透過審題與佈局構思、創意

寫作技巧等，以提升學生的

寫作及思維能力。 

中文 
學生表現及

問卷結果 

✓ ✓ 

      TWKR 

24 文化周活動 
2023 年 3

月 
中一至中六級 527 $15,000.00 $28.46 

加強推動國民教育，強化中

國歷史與中華文化的學習。 
中文 

學生表現及

問卷調查 

✓ ✓ 
      TWKR 

25 全方位活動 

2023 年

10 月至

2024 年 5

月 

中一至中五級 462 $4,000.00 $8.66 
透過比賽/活動以建立學生

正面價值觀和態度 

中文 
學生表現及

問卷調查 

✓ ✓ 

      TWKR 

26 
校際朗誦節 

(普通話組別) 

2023 年

11 月 中一至中五 
6 $1,000.00 $166.67 

訓練學生的自信心、堅毅精

神 
普通話 

由機構頒發

證書 

✓ ✓ 
      TY 



27 Speech Festival Dec-23 全校 15 $3,000.00 $200.00 
Participation in Solo Verse 

Speaking 
英文 比賽成績     ✓     YWL 

28 S.5 Two LWL activities 

29 Jan 

2024 6 

May 2024 

中五 84 $30,000.00 $357.14 

Students can have opportunities 

to use English in authentic 

contexts 

英文 統計 

✓ 

        YSS 

29 Junior form LWL activity 22-Nov-23 中一及中三 198 $20,000.00 $101.01 Drama Appreciation 英文 統計 ✓         YWL 

30 中五全方位學習活動 
18/9 及

9/2 
中五 84 $18,000.00 $214.29 

透過參觀博物館或參與青協

的數學課程，讓學生了解到

更多數學在現實情景中的應

用 

數學 課業查閱 

✓ 

        TPK 

31 暑期興趣班 
2024 年

7-8 月 
中一至中二 20 $5,000.00 $250.00 

為學生提供合適的暑期活

動，增進數學知識。 
數學 統計 

✓ 
        HST 

32 數學比賽 全年 中一至中三 25 $30,000.00 $1,200.00 

透過參加不同的數學比賽，

推動學生的學術交流，提升

學生對學習數學的興趣。 

數學 比賽成績 

✓ 

        MHL/WKC 

33 奧數培訓班 全年 中三 8 $21,000.00 $2,625.00 

成立校內奧數隊，參加奧數

班，為校內同學豎立成功榜

樣，推動學生的學術交流。 

數學 統計 

✓ 

        MHL 

34 午間活動比賽 
2024 年 3

月 
全校 527 $1,000.00 $1.90 

讓同學認識更多數學趣聞，

在日常生活有機會運用數學 
數學 統計 

✓ 
        WKC 

35 數學周活動 19/3 - 25/3 全校 527 $2,000.00 $3.80 
讓同學認識更多數學趣聞，

在日常生活有機會運用數學 
數學 統計 

✓ 
        TPK 

36 S3 考察 待定 中三 100 $5,000.00 $50.00 
提升學習效能 

多元寫學

習活動 

90%同學完成

考察任務 

✓ 
        HKY 

37 地理科參觀及實地考察 全年 全校 330 $25,000.00 $75.76 

提供真實的學習情境，加強

學生對地理概念的認識。讓

學生運用考察技巧，提升學

生作答實地考察為本問題的

能力。 

地理 
完成考察任

務 

✓ ✓ 

    ✓ 地理科/TWM 

38 
地理科校內及校外活動／比

賽 

11/2023-

7/2024 
全校 200 $5,000.00 $25.00 

透過不同活動/比賽，提升

學生的學習興趣和學習動
地理 觀察 

✓ ✓ 
      地理科/TWM 



機，並鞏固學生的地理知

識。 

39 全方位活動費用 全年 
修讀經濟科學

生 
40 $8,500.00 $212.50 

讓同學應用經濟科知識 
經濟 問卷 

✓ ✓ 
      WKL 

40 學術週外間機構費用 全年 全校 527 $2,000.00 $3.80 向同學介紹經濟科 經濟 觀察 ✓ ✓       WKL 

41 參觀考察 全年 
修讀中史科學

生 
25 $10,000.00 $400.00 

從外出考察中認識歷史知識 
歷史 問卷、觀察 

✓ ✓ 
      CKCJ 

42 全方位考察活動 
2023 年

11 月 
中二級 88 $10,000.00 $113.64 

米埔考察 

體驗保護區的野外工作以明

白管理濕地的重要性 

科學 老師觀察 

✓ ✓ 

      SCI / YMK 

43 
迪士尼物理世界課程 (課程+

中午餐券) 

2023 年

11 月 
中四至中五  15 $9,000.00 $600.00 

透過活動學習物理知識 
物理 

觀察、檢視

工作紙 

✓ 
      

✓ 
LWP 

44 中五級全方位學習活動 

2023 年

10 月、

2024 年 4

月 

中五  18 $3,000.00 $166.67 
透過參觀及活動，讓同學學

習物理相關知識。 

物理 
觀察、檢視

工作紙 

✓ 

      

✓ 

LWP 

45 中四及中五全方位學習活動 

2023 年

11 月、

2024 年 3

月 

中四至中五 40 $8,000.00 $200.00 
(a)實地考察 

(b)到校工作坊 

化學 老師觀察 

✓ ✓ 

      化學科老師 

46 全方位學習活動 
10 月及 4

月 
中五  22 $10,000.00 $454.55 

探索香港濕地美景，並透過

學習不同的濕地生境來欣賞

自然環境。為初中和高中學

生設計了不同的學習路線。 

生物 
觀察，完成

問卷調查 

✓ ✓ 

    

✓ 

LMF 

47 生態教育項目 1 月 中一至中五 20 $15,000.00 $750.00 
利用學校魚菜共生及生態魚

缸，讓學生學習生物知識 
生物 

觀察，完成

問卷調查 

✓ ✓ 
    

✓ 
LMF 

48 編程課程及比賽 
11 月 23

日 
中三 100 $30,000.00 $300.00 

全方位學周比賽 

跨學科

（STEM

） 

觀察 

✓ 

        電腦科 



49 校外比賽報名費用 上學期 中一至中三 3 $2,000.00 $666.67 

Stem 相關的比賽 

跨學科

（STEM

） 

文件 

✓ 

        電腦科 

50 
資通相關參觀 

活動 (LWL) 
下學期 中四至中五 30 $5,000.00 $166.67 

參觀公司及大專 

跨學科

（STEM

） 

問卷         ✓ 電腦科 

51 
校外 - 後台製作、燈光影音

管理課程 
上學期 校園電視台 15 $20,000.00 $1,333.33 

參與課程 

跨學科

（STEM

） 

問卷 ✓         廣播組 

52 

校外 - 校園電視台專業到校

課程/校外體驗/實習工作坊/比

賽 

下學期 校園電視台 15 $20,000.00 $1,333.33 

參與比賽 

跨學科

（STEM

） 

文件         ✓ 廣播組 

53 全方位學習活動 待定 中四、中五 37 $15,000.00 $405.41 

通過實地考察，學生於實地

觀察、應用及實踐課堂中所

學到的旅遊概念。 

旅款 考察課業 

✓ ✓ 

    

✓ 

HKY 

54 比賽/活動費用及行政開支 
全年 中四至中五 

40 $2,000.00 $50.00 
參與各項活動及比賽，學習

BAFS 知識 

企業、會

計與財務 

問卷、訪談

及觀察 

✓ 

      

✓ 
BAFS/CCYW 

55 
全方位學習活動 (初中全級性

活動及高中 BAFS 活動) 
全年 全校 527 $15,000.00 $28.46 

參與各項商業雙周活動及比

賽，學習商業知識 

企業、會

計與財務 

問卷、訪談

及觀察 

✓ 
      

✓ 
BAFS/CCYW 

56 面繪體驗課程 May-24 全校 15 $6,000.00 $400.00 
認識面繪師行業及面繪基本

技巧 

藝術（視

藝） 
統計     

✓ 
  

✓ 
HYK 

57 數碼藝術課程 May-24 全校 15 $30,000.00 $2,000.00 
認識新興藝術媒介及創作方

法 

藝術（視

藝） 
統計     

✓ 
  

✓ 
HYK 

58 
藝術活動（短期工作坊，展

板租借，外出參觀等） 
May-24 全校 527 $10,000.00 $18.98 

透過藝術週活動提升校園藝

術氛圍 

藝術（視

藝） 
統計   ✓ 

✓ 
  

✓ 
HYK 

59 比賽費 全年 全校 527 $1,000.00 $1.90 
透過比賽培養學生成就感及

提升自信 

藝術（視

藝） 
統計     

✓ 
    HYK 

60 中華文化體驗課程 2/3/2024 中四 92 $20,000.00 $217.39 
認識中華傳統文化，實踐文

化傳承 

藝術（視

藝） 
統計   ✓ 

✓ 
    HYK 

61 電繪課程 Apr-24 中四 20 $16,000.00 $800.00 
提升電繪技巧 

藝術（視

藝） 
統計     

✓ ✓ ✓ 
HYK 



                

                

                

62 手鐘隊導師及器材 全年 全校 25 $12,000.00 $480.00 

透過樂團的演奏及合奏技巧

訓練，讓學生在群體的環境

中學習音樂，於合奏下培養

他們的自律、合作、觀察力

和專注力 

藝術（音

樂） 
問卷   

✓ ✓ 

    MUSIC(PHL) 

63 豎琴班導師及器材 全年 全校 8 $30,000.00 $3,750.00 
透過學習彈奏豎琴,提升學

習音樂的樂趣。 

藝術（音

樂） 
統計   

✓ ✓ 
    MUSIC(PHL) 

64 流行樂隊訓練班及器材 全年 全校 15 $30,000.00 $2,000.00 

透過樂隊訓練演奏及合奏技

巧訓練，讓學生在群體的環

境中學習音樂，於合奏下培

養他們的自律、合作、觀察

力和專注力 

藝術（音

樂） 
 統計           

✓ ✓ 

    MUSIC(PHL) 

65 聲樂班導師 全年 全校 30 $35,000.00 $1,166.67 

透過聲樂訓練,提升學生歌

唱技巧,並增加學習音樂的

興趣。 

藝術（音

樂） 
 統計           

✓ ✓ 

    MUSIC(PHL) 

66 音樂學會 中樂小組(樂器班) 全年 全校 12 $20,000.00 $1,666.67 
透過學習中國樂器,認識中

國傳統文化。 

藝術（音

樂） 
 統計           

✓ ✓ 
    MUSIC(PHL) 

67 
音樂會(邀請校外團體到校及

外出音樂會) 
試後活動 全校 527 $5,000.00 $9.49 

擴闊其眼界和視野，以及提

升其音樂美感經驗 

藝術（音

樂） 
統計   

✓ ✓ 
    MUSIC(PHL) 

68 比賽報名費及交通費 
全年(不

定期) 
全校 50 $8,000.00 $160.00 

透過參與校外比賽,拓闊學

生視野,提升演奏水平 

藝術（音

樂） 
 統計           

✓ ✓ 
    MUSIC(PHL/LPF) 

69 步操鼓班及器材 全年 全校 10 $20,000.00 $2,000.00 

透過訓練，讓學生在群體的

環境中學習音樂，於合奏下

培養他們的紀律和合作 

藝術（音

樂） 
問卷   

✓ ✓ 

    MUSIC(PHL) 

70 短期樂器班 全年 全校 30 $15,000.00 $500.00 

根據學生的興趣,舉行短期

樂器班,提升學習音樂的興

趣。 

藝術（音

樂） 
統計   

✓ ✓ 

    MUSIC(PHL) 



71 學校藝術教育計劃--天空小說 全年 全校 18 $28,000.00 $1,555.56 

讓中學生創作自己的廣播劇

故事及體驗廣播劇的製作過

程 

中文/藝術 統計 

✓ 

✓ ✓ 

    TY/PHL 

72 外出參觀 15/3/2023 中三 98 $20,000.00 $204.08 
安排學生外出參觀及體驗有

機種植和烹飪的樂趣 

價值觀教

育 

觀察及相片

記錄 
  
✓ ✓ 

    家政/CYT 

73 到校專業烹飪體驗 
10 月-2 月

或暑假 
中二至中四 20 $10,000.00 $500.00 

校外機構的烹飪課程，讓學

生學到更外課外烹飪知識 
家政 

觀察及問卷

調查 
    

✓ 
  

✓ 
家政/CYT 

74 拔尖烹飪訓練 12 月-1 月 中一至中五 10 $5,000.00 $500.00 

招募同學外出參加烹飪課

程，更可見識外間廚房設

施，擴闊眼界 

家政 
觀察及相片

記錄 
    

✓ 

  

✓ 

家政/CYT 

75 
校外機械人比賽 (本地、國際

比賽) 

2024 年 3-

5 月 
高中 4 $60,000.00 $15,000.00 

本年將會參加兩至三個國際

比賽的香港區選拔賽，關於

人工智能及機械人的，如果

獲得參賽資格，或可到外地

比賽 

STEAM 
老師觀察及

學生自評 
✓         LKF 

76 
參加校際比賽 （報名費、學

界運動員証） 

2023 年 9

月至 2024

年 6 月 

S1 至 S6 校隊

隊員 

120 

$20,000.00 $166.67 

沙西區學界比賽，包括籃

球、排球、足球、田徑、游

泳等項目報名費及運動員註

冊証費用 

體育 參加學界比

賽次數  / 隊

數  

    ✓     SPY HKC 

77 
運動示範、講座及體育興趣

班 

2023 年

10 月至

2024 年 7

月 

全校 527 

$30,000.00 $56.93 

邀請不同的體育機構到校進

行運動示範或講座，透過接

觸多元化的課程，培養同學

良好的生活習慣，積極參與

體育活動 

體育 問卷評估   ✓ ✓     SPY HKC 

78 
校隊活動（隊衣、訓練器

材、教練費用） 

2023 年 9

月至 2024

年 6 月 

S1 至 S6 校隊

隊員 

120 

$60,000.00 $500.00 

培訓精英運動員，參加沙西

區 / 全港校際比賽（例如

田徑、長跑、排球等項

目），籍此培養同學有良好

運動員精神及團隊精神 

體育 1. 訓練及比

賽次數      

2. 觀察 

  ✓ ✓     SPY HKC 



79 
K-Pop 舞蹈隊教練費用及比賽

用項目 

2023 年 9

月至 2024

年 6 月 

S1 至 S5 校隊

隊員 

30 

$40,000.00 $1,333.33 

訓練 K-Pop 舞蹈隊，參加學

校舞蹈節及全港公開舞蹈比

賽，籍此培養同學有良好運

動員精神及團隊精神 

體育 1. 訓練及比

賽次數      

2. 觀察 

  ✓ ✓     LW 

80 
健球校隊教練費用及比賽用

項目 

2023 年 9

月至 2024

年 6 月 

S1 至 S5 校隊

隊員 

40 

$70,000.00 $1,750.00 

恆常健球練習並參加學界健

球比賽，籍此培養同學有良

好運動員精神及團隊精神 

體育 1. 訓練及比

賽次數      

2. 觀察 

  ✓ ✓     SPY  

81 
籃球校隊教練費用及比賽用

項目 

2023 年 9

月至 2024

年 6 月 

S1 至 S6 校隊

隊員 

40 

$50,000.00 $1,250.00 

恆常籃球練習並參加學界籃

球比賽，籍此培養同學有良

好運動員精神及團隊精神 

體育 1. 訓練及比

賽次數      

2. 觀察 

  ✓ ✓     LW 

82 
花繩隊教練費用及比賽用項

目 

2023 年 9

月至 2024

年 6 月 

S1 至 S5 校隊

隊員 

30 

$50,000.00 $1,666.67 

恆常花繩練習並參加花式跳

繩比賽，籍此培養同學有良

好運動員精神及團隊精神 

體育 1. 訓練及比

賽次數      

2. 觀察 

  ✓ ✓     SPY 

83 
壘球校隊教練費用及比賽用

項目 

2023 年 9

月至 2024

年 6 月 

S1 至 S5 校隊

隊員 

40 

$40,000.00 $1,000.00 

恆常壘球練習並參加學界壘

球比賽，籍此培養同學有良

好運動員精神及團隊精神 

體育 1. 訓練及比

賽次數      

2. 觀察 

  ✓ ✓     NCLP 

84 校隊訓練營/活動 

2023 年

11 月至

2024 年 4

月 

S1 至 S5 校隊

隊員 

30 

$15,000.00 $500.00 

透過訓練營或活動，提升學

校校隊成員的體能，並訓練

校隊成員的自信及團隊合作

精神     

體育 1. 問卷評估                

2. 觀察 

  ✓ ✓     SPY LW HKC 

85 
排球隊教練費用及比賽用項

目 

2023 年

11 月至

2024 年 8

月 

中一及中二 24 $25,000.00 $1,041.67 

恆常男女子排球隊練習，並

參加學界排球比賽，藉此培

養同學有良好運動員精神及

團隊精神 

體育 

1. 訓練及比

賽次數     

2. 觀察 

  ✓ ✓ 

    

SPY LW HKC 

（如空間不足，請於上方插入新行。）                

第 1.1 項預算總計 11,247 $1,710,500.00           

1.2 境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野 

1 新加坡交流團 
2024 年 3

月 
中二至中五 30 $60,000.00 $2,000.00 

拓闊同學國際視野，認識新

加坡的潮州人社會，建構家

鄉情及身份認同 

跨學科

（其他） 
問卷 ✓ ✓       WKL 



2 華夏杯決賽 
2023 - 

2024 
中一至中三 10 $15,000.00 $1,500.00 

透過參加不同的數學比賽，

推動學生與不同地區的學術

交流，提升學生對學習數學

的興趣 

跨學科

（其他） 
統計 ✓         MHL/WKC 

3 
亞洲國際數學奧林匹克公開

賽總決賽 

2023 - 

2024 
中一至中三 7 $21,000.00 $3,000.00 

透過參加不同的數學比賽，

推動學生與不同地區的學術

交流，提升學生對學習數學

的興趣 

跨學科

（其他） 
統計 ✓         MHL/WKC 

（如空間不足，請於上方插入新行。）                 

第 1.2 項預算總計 47 $96,000.00           

第 1 項預算總計 11,294 $1,806,500.00           

 

 

第 2 項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源（學校必須填寫此部分） 

編

號 
項目 用途 

預算開支 

($) 
       

1 購買學會必要用品及裝備(包括隊衣、舞衣、護具等) 學會/校隊活動 $15,000.00        

2 活動物資：「一人一花活動」、「香草種植計劃」等 
「一人一花活動」、「香草種

植計劃」活動等物資 
$5,000.00        

3 中一級 STEAM 體驗活動 (物資及消耗品) 中一活動物資 $5,000.00        

4 中二級 STEAM PL 專題探究活動(物資及消耗品) 中二 PL $5,000.00        

5 每月 STEAM 膳後比賽/工作坊 (物資及消耗品) STEAM 膳後物資 $4,000.00        

6 校外 STEAM 比賽材料、工具及消耗品 STEAM 比賽 $10,000.00        

7 STEAM / TE 學科周活動 (物資及消耗品) 學科周 $5,000.00        

8 考察工具 考察器材 $5,000.00        

9 比賽物料及消耗品 比賽物資 $2,000.00        

10 校外 - 後台製作、燈光影音管理課程 - 有關器材及材料 課程相關物資 $5,000.00        

11 校外 - 校園電視台專業到校課程/校外體驗/實習工作坊/比賽 - 有關材料及消耗品 課程相關物資 $5,000.00        

12 電繪軟件 配合電繪課程 $4,000.00        



13 音樂學會 中樂小組(樂器) 樂器班器材 $20,000.00        

（如空間不足，請於上方插入新行。）          

第 2 項預算總開支 $90,000.00                 

第 1 及第 2 項預算總開支 $1,896,500.00                 

 

第 3 項：預期受惠學生人數（學校必須填寫此部分） 
                  

全校學生人數︰  527                     

預期受惠學生人數︰  527                     

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%                     

全方位學習聯絡人姓名：  李佩芳                     

職位：  財務委員會負責人                     

 

 

 


